
ビギナー　ミニ
第１部

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 166 野口　美和 アンリ TP 13.49 0 0 0 0.00

3 162 中岡　明日香 未萌 MIX 13.65 0 0 0.00 0 0.00

4 165 市村　博 むっく TP 15.32 0 0 0 0.00

5 160 矢作　健一 アリル ヨーキー 15.33 0 0 0.00 0 0.00

6 167 佐藤　仁美 華恋（かれん） TP 21.04 0 0 0 0.00

7 164 澤田　鉱平 風太 TP 27.15 0 0 0.00 0 0.00

8 163 山美　希実 ハナ チワワ 47.40 0 0 0.00 0 0.00

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

パーフェクトラン
コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



50
100
50

ビギナー　スタンダード 100%
第１部 100%

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 174 新国　理香 ティアラ Aシェパード 8.90 0 0 0.00 0 0.00

2 169 土肥　仁美 ナナ ボーダーコリー 9.00 0 0 0.00 0 0.00

3 172 松本　円 ウル ボーダーコリー 10.00 0 0 0.00 0 0.00

4 175 竹内　龍一 アイ ラブラドール 10.96 0 0 0.00 0 0.00

5 168 青木　宗之 ニーズ ボーダーコリー 14.08 0 0 0.00 0 0.00

6 170 山美　希実 ジル ラブラドール 14.20 0 0 0.00 0 0.00

7 173 柳谷　美幸 ゆき ラブラドール 16.24 0 0 0.00 0 0.00

8 171 峯　ゆきの もと ラブラドール 30.98 0 0 0.00 0 0.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



45
90
100

71%
第２部 71%

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 177 西野　里香 ルナ シェルティ 18.38 0 0 0.00 0 0.00

2 181 大橋　美佐 ごんた MDX 21.04 0 0 0.00 0 0.00

3 188 山口　祐平 クー パピヨン 22.81 0 0.00 0 0.00

4 179 三津井　敏子 ラム Wコーギー 24.37 0 0 0.00 0 0.00

5 183 佐藤　仁美 イヴ チワワ 24.82 0 0 0.00 0 0.00

6 186 真野　祐子 さくら Wコーギー 25.16 0 0 0.00 0 0.00

7 180 野田　かおり タック キャバリア 25.48 0 0 0.00 0 0.00

8 178 野口　美和 アンリ TP 32.04 0 0 0.00 0 0.00

9 187 鈴木　梨沙 モク シェルティ 33.09 0 0 0.00 0 0.00

10 189 山実　希実 風太 TP 33.67 0 0 0.00 0 0.00

176 河原　憲子 Waffle（ワッフル） TP 失格 0 0 失格 失格 失格

182 矢作　恭子 パール スピッツ 失格 0 0 失格 失格 失格

184 佐藤　亜希 イヴ MDX 失格 0 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



185 河原　憲子 Woods（ウッズ） ビーグル 失格 0 0 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



40
80
100

45%
第２部 ノービス１スタンダード 82%

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 191 佐藤　孝也 REATH（ブレス ボーダーコリー 15.70 0 0 0.00 0 0.00

2 195 中岡　明日香 ドラ ボーダーコリー 17.17 0 0 0.00 0 0.00

3 193 高崎　寿子 エルザ ボーダーコリー 17.47 0 0 0.00 0 0.00

4 192 三浦　知弘 bb ラブラドール 19.49 0 0 0.00 0 0.00

6 190 畑田　和利 リン ボーダーコリー 23.54 0 0 0.00 0 0.00

7 197 阿部　なつき タイガー ボーダーコリー 40.66 0 0 0.66 0 0.66

8 196 畑田　和利 グン ボーダーコリー 41.86 0 1.86 0 1.86

9 198 藤原　早苗 ハナ ボーダーコリー 17.03 1 0 0.00 5 5.00

10 200 坂無　竜太 モゥ MIX 46.33 1 0 6.33 5 11.33

338 松本　円 ウル ボーダーコリー 失格 0 0 失格 失格 失格

199 竹内　龍一 アイ ラブラドール 失格 0 0 失格 失格 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



50
100
110
2.2

#REF!
第３部 ノービス２ミニ #REF!

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 201 西野　里香 ルナ シェルティ 21.27 0 0 0.00 0 0.00

2 202 佐藤　仁美 イヴ チワワ 24.69 0 0 0.00 0 0.00

3 207 河原　憲子 Waffle（ワッフル） TP 27.63 0 0 0.00 0 0.00

4 205 三津井　敏子 ラム Wコーギー 27.68 0 0 0.00 0 0.00

5 208 鈴木　梨沙 モク シェルティ 27.91 0 0 0.00 0 0.00

6 203 富永　尚宏 タック キャバリア 31.92 0 0 0.00 0 0.00

7 206 大橋　美佐 ごんた MDX 24.68 1 0 0.00 5 5.00

204 飯島　恵美子 pop JRT 失格 0 0 失格 失格 失格

209 佐藤　浩光 リン 柴 失格 0 0 失格 失格 失格

340 坂上　理恵子 タイガー JRT 失格 0 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



44
88
110
2.5

第３部 ノービス２スタンダード

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 216 藤原　早苗 ハンナ ボーダーコリー 18.93 0 0.00 0 0.00

2 212 中岡　明日香 ドラ ボーダーコリー 20.23 0 0 0.00 0 0.00

3 214 高崎　寿子 エルザ ボーダーコリー 30.98 0 0 0.00 0 0.00

4 210 竹内　由紀江 ボク ボーダーコリー 37.33 0 0 0.00 0 0.00

5 217 畑田　和利 リン ボーダーコリー 48.04 0 4.04 0 4.04

6 215 佐藤　孝也 BREATH（ブレス ボーダーコリー 23.67 1 0 0.00 5 5.00

211 三浦　知弘 bb ラブラドール 失格 0 0 失格 失格 失格

213 畑田　和利 グン ボーダーコリー 失格 0 0 失格 失格 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



60
120
145
2.4

第４部 ジャンピング１度
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 219 三津井　政成 カイ Wコーギー 42.80 1 0.00 5 5.00

218 川端　智美 ルビー パグ 失格 0 失格 失格 失格

220 松井　清隆 ネル Wコーギー 失格 0 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



56
112
２，４

第４部 ジャンピング１度
ミディアムクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 226 西野　里香 ルナ シェルティ 30.54 0.00 0.00

2 223 浜谷　雪子 小梅 柴 35.68 0.00 0 0.00

3 225 山口　美代子 ひめ MIX 46.89 0.00 0 0.00

4 227 渡辺　久美子 ソロ シェルティ 57.24 1 1.24 5 6.24

5 222 斉藤　美樹 あずき ワイヤーF,T 53.59 1 1 0.00 10 10.00

6 341 坂上　恵理子 タイガー JRT 67.59 11.59 0 11.59

7 221 竹内　裕子 真珠（パール） シェルティ 65.57 1 9.57 5 14.57

8 224 市村　陽子 むっく TP 74.73 1 1 18.73 10 28.73

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



48
96
145
3.0

第４部 ジャンピング１度
スタンダードクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 228 新国　理香 マリン Aシェパード 35.68 0 0.00 0 0.00

2 229 山美　希実 しゅう ボーダーコリー 31.40 1 0.00 5 5.00

3 233 山口　隆史 もも ボーダーコリー 32.96 2 0.00 10 10.00

230 河野　彰 あくび ラブラドール 失格 失格 失格 失格

231 石澤　さくら リラ ボーダーコリー 失格 0 失格 失格 失格

232 大湊　素子 ハル ゴールデン 失格 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



第４部 ジャンピング１度
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 234 小林　智恵子 ブラッド ボーダーコリー 31.85 1 1 10 10.00

2 235 稲垣　賢汰郎 ブラン MIX 39.44 6 30 30.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



65
97
162
2.5

#DIV/0!
第５部 ジャンピング２度 #DIV/0!

ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 236 福岡　明美 パンキー JRT 51.31 2 0 0.00 10 10.00

2 237 高橋　信子 紫亜 MDX 79.80 2 14.80 10 24.80

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



58
87
162
2.8

第５部 ジャンピング２度
ミディアムクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 238 松久　政司 REVE（レーヴ） Mプードル 31.26 0.00 0 0.00

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



51
76
162
3.2

#REF!
第５部 ジャンピング２度 #REF!

スタンダード

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 239 新倉　謙吾 ここ ボーダーコリー 32.63 1 1 10 10.00

2 241 飯田　研二 レナード シェルティ 33.75 2 0.00 10 10.00

3 240 稲垣　泉 アクロ ラブラドール 49.01 3 2 0 25.00

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



51
76
162
3.2

第５部 ジャンピング２度
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

242 田中茂樹 ハル Aテリア 失格 0 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



72.5
145
145
2.0

第１２部 スーパーミニ　JP

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 322 高橋　信子 鴇 MDX 50.25 0 0 0.00 0 0.00

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目
完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



58
87
162
2.8

第６部 ジャンピング３度
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 244 徳田　美奈子 キティ Wコーギー 33.87 0.00 0 0.00

2 252 白松　美夏 リカルドマキナ TP 36.57 0.00 0 0.00

3 243 佐藤　孝也　 ラン Wコーギー 41.95 0.00 0 0.00

4 246 佐野　しのぶ ユズ MDX 57.40 1 0.00 5 5.00

245 渕上　未来 エビス JRT 失格 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



54
81
162
8.0

第６部 ジャンピング３度
ミディアムクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 253 佐藤　忍　 ふう 柴 35.88 0 0.00 0 0.00

2 248 白松　和豊 サーシャ コッカプー 36.21 0 0 0.00 0 0.00

3 250 天野　緑 MAPLE（メイプル） MIX 33.04 0 1 0.00 5 5.00

4 251 田中　茂樹 ラブ Aコッカー 41.30 1 0 0.00 5 5.00

5 247 佐藤忍 りん 柴 43.57 0 1 0.00 5 5.00

6 249 大野　肇 エリン シェルティ 49.76 1 0 0.00 5 5.00

0.00 0 0.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



46
69
162
3.5

第６部 ジャンピング３度
スタンダードクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 257 森実　麻子 ラフィー ラブラドール 31.75 0 0.00 0 0.00

2 256 森実　美智子 陸 ボーダーコリー 30.44 3 0 0.00 15 15.00

3 254 森実　麻子 小春 AJ 54.50 1 1 8.50 10 18.50

255 飯田　研二 レナード シェルティ 失格 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード

パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



46
69
162
3.5

第６部 ジャンピング３度
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 258 森実　麻子 リベル ラブラドール 35.01 1 0.00 5 5.00

2 259 渕上　未来 ガブリエル ラブラドール 37.21 1 0 0.00 5 5.00

3 260 新国　理香 エビ MIX 35.31 1 1 0.00 10 10.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



61
123
135
2.2

第９部 アジリティー１度
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 261 川端　智美 ルビー パグ 42.62 0 0 0.00 0 0.00

2 263 松井　清隆 ネル Wコーギー 48.2 1 0 0.00 5 5.00

3 262 三津井　政成 カイ Wコーギー 51.96 1 1 0.00 10 10.00

264 飯島　恵美子 pop JRT 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



54
108
135
2.5

第９部 アジリティー１度
ミディアムクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 268 津田　和彦 そら シェルティ 54.30 0 1 0.30 5 5.30

2 270 渡辺　久美子 ソロ シェルティ 59.65 1 1 5.65 10 15.65

3 269 斉藤　美樹 あずき ワイヤーF,T 63.98 0 2 9.98 10 19.98

4 266 市村　陽子 むっく TP 68.76 1 2 14.76 15 29.76

267 山口　美代子 ひめ MIX 失格 0 0 失格 失格 失格

271 浜谷　雪子 小梅 柴 失格 0 0 失格 失格 失格

265 竹内　裕子 真珠（パール） シェルティ 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



45
90
135
3.0

第９部 アジリティー１度
スタンダードクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 275 石澤　さくら リラ ボーダーコリー 31.47 0 0 0.00 0 0.00

2 276 新国　理香 マリン Aシェパード 40.56 0.00 0 0.00

3 278 山口　隆史 もも ボーダーコリー 34.56 3 0 0.00 15 15.00

4 273 森澤　マキコ 珊瑚 ボーダーコリー 53.15 2 0 8.15 10 18.15

5 277 大湊　素子 ハル ゴールデン 62.00 1 2 17.00 15 32.00

6 272 山美　希実 しゅう ボーダーコリー 失格 0 失格 失格 失格

7 274 河野　彰 あくび ラブラドール 失格 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



45
90
135
3.0
33%

第９部 アジリティー１度 67%
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 280 小林　智恵子 ブラッド ボーダーコリー 28.34 0.00 0 0.00

2 279 稲垣　賢汰郎 ブラン MIX 64.05 2 2 19.05 20 39.05

281 菅原　加代子 太陽 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



63
95
135
2.5

第１０部 アジリティー２度
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 284 江川　章二 タロウ チワワ 47.07 0 0.00 0 0.00

282 高橋　信子 紫亜 MDX 失格 0 0 失格 失格 失格

283 福岡　明美 パンキー JRT 失格 0 失格 失格 失格

285 高橋　信子 鴇 MDX 失格 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



57
85
170
3.0

第１０部 アジリティー２度
ミディアム

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 290 松久　政司 REVE（レーヴ） Mプードル 37.44 0 0.00 0 0.00

2 287 佐藤　忍　 ふう 柴 39.04 0 0 0.00 0 0.00

3 291 白松　和豊 サーシャ コッカプー 39.97 0 0 0.00 0 0.00

4 289 天野　緑 MAPLE（メイプル） MIX 32.38 1 0.00 5 5.00

5 286 松久　真美江 アイ Eコッカー 60.08 1 1 3.08 10 13.08

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



49
74
158
3.2

第１０部 アジリティー２度
スタンダードクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 296 森実　美智子 海 ボーダーコリー 30.81 0 0.00 0 0.00

2 292 新倉　謙吾 ここ ボーダーコリー 31.51 2 0 0.00 10 10.00

3 295 飯田　研二 レナード シェルティ 38.47 2 0.00 10 10.00

4 293 稲垣　泉 アクロ ラブラドール 失格

5 294 加藤　陽子 CORE（コア） ボーダーコリー 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



49.74
74
158
3.2

第１０部 アジリティー２度 ６５センチクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 297 田中茂樹 ハル Aテリア 67.99 2 2 18.25 20 38.25

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



第13部 スーパーミニAG
#DIV/0!

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 0 0 0.00 0 0.00

2 0 0 0.00 0 0.00

3 0 0.00 0 0.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目
完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



61

91

170

2.8

第１１部 アジリティー３度
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 305 白松　美夏 リカルドマキナ TP 43.57 0 0.00 0 0.00

2 301 渕上　未来 エビス JRT 49.25 0 0.00 0 0.00

3 298 佐藤　孝也　 ラン Wコーギー 50.35 0 0 0.00 0 0.00

4 300 徳田　美奈子 キティ Wコーギー 40.05 1 0 0.00 5 5.00

5 299 佐野　しのぶ ユズ MDX 86.28 0 25.28 0 25.28

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



57
85
170

第１１部 アジリティー３度
ミディアムクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 306 白松　和豊 サーシャ コッカプー 43.12 0 0 0.00

2 302 佐藤忍 りん 柴 44.00 0 0 0 0.00

3 308 大野　肇 エリン シェルティ 57.77 0 0.77 0.77

4 307 田中　茂樹 ラブ Aコッカー 44.80 1 5 5.00

5 309 松久　真美江 アイ Eコッカー 61.81 1 6.81 5 11.81

304 天野　緑 MAPLE（メイプル） MIX 失格 0 0 失格 失格 失格

310 佐藤　忍　 ふう 柴 失格 0 0 失格 失格

311 鈴木あやみ ぷーま プードル 失格 失格 失格 失格

303 鈴木あやみ ちーたん プードル 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



49
73
170
3.5

第１１部 アジリティー３度
スタンダードクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 317 森実　麻子 ラフィー ラブラドール 35.56 0 0 0.00 0 0.00

2 315 飯田　研二 レナード シェルティ 42.77 1 0 0.00 5 5.00

3 314 森実　麻子 霜次郎 AJ 62.75 0 13.75 0 13.75

4 312 森実　麻子 小春 AJ 62.76 0 13.76 0 13.76

313 森実　美智子 陸 ボーダーコリー 失格 0 0 失格 失格 失格

316 森実　美智子 海 ボーダーコリー 失格 0 0 失格 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



49
73
170
3.5

第１１部 アジリティー３度
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 321 小林智恵子 she　she　B ボーダーコリー 33.78 0 0 0.00 0 0.00

2 318 森実　麻子 リベル ラブラドール 39.04 0 0 0.00 0 0.00

3 319 渕上　未来 ガブリエル ラブラドール 43.51 0 0 0.00 0 0.00

4 320 新国　理香 エビ MIX 37.59 2 0 0.00 10 10.00

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス

第１１部 100%
ミニクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 330 白松　美夏 リカルドマキナ TP 51.54

2 324 徳田　美奈子 キティ Wコーギー 55.63 3

323 佐野　しのぶ ユズ MDX 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス

第１１部
ミディアム

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 326 田中　茂樹 ラブ Aコッカー 46.04 0 0.00

2 331 佐藤　忍　 ふう 柴 50.73 1 5 5.00

3 325 鈴木あやみ ぷーま プードル 棄権 棄権 棄権

4 332 鈴木　あやみ ちーたん プードル 棄権 棄権 棄権

5 327 松久　政司 REVE（レーヴ） Mプードル 失格 失格 失格

7 328 白松　和豊 サーシャ コッカプー 失格 失格 失格

8 329 天野　緑 MAPLE（メイプル） MIX 失格 失格 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



67
68

3.5
スティープルチェイス 0%

第１１部 33%
スタンダード

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 333 森実　美智子 海 ボーダーコリー 失格

2 334 森実　麻子 ラフィー ラブラドール 失格 失格 失格

3 335 新倉　謙吾 ここ ボーダーコリー 失格 失格

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス

第１１部
ラージクラス

順位 No 指導手名 犬名 犬種 タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点

減点合計

1 337 田中茂樹 ハル Aテリア 76.96 2 10 10.00

338 小林智恵子 she　she　B ボーダーコリー 失格 失格 失格

336 森実　麻子 リベル ラブラドール 失格 失格 失格

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回スピード
パーフェクトラン

コース全長

競技課目 完走率

2008年6月22日　オプデス北海道　アジリティー競技会

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


